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Ensimmäiseksi haluan toivottaa oi-

kein hyvää alkavaa syksyä jokaiselle 

toiminnassa mukana olleelle, olevil-

le ja uusille tulijoille!  

Niin se tämäkin kesä alkaa kääntyä syksyyn 

päin ja katseemme kohdistuvat syksyn erilai-

siin ryhmiin ja tapahtumiin. Osa muistikahvi-

loista ja ryhmistä ovat alkaneet, osa vielä al-

kamassa eri paikkakunnilla. Voit katsoa mitä 

kaikkea on tulossa esim. nettisivujemme 

psmuisti.fi  Tapahtumakalenterista. Mm. 

Muistiviikon tapahtumista voit lukea tämän 

lehden sivuilta. Ensitietopäivä järjestetään 

24.10. pitkästä aikaa koronan jälkeen. 

Tervetuloa kokemusmuistoihin kesäiselle Kal-

lavedelle. Kävimme 10.6. yhdistyksen perin-

teisellä kesäretkellä, joka tänä vuonna suun-

tasi kohti kaunista Kallavettä. Säätiedotus lu-

pasi vesisadetta ja tuulta. Sitä saimmekin 

aluksi runsaasti. Kapteeni lupasi, että laiva on 

niin leveä, ettei juurikaan keikuta. Ja ei keikut-

tanut.  

Kahvin kanssa oli tarjolla suuren suuret kor-

vapuustit, jotka olivat hyvin maukkaat. Tun-

nelma oli lempeä ja iloinen. Musiikkipuolesta 

vastasi Nirunaru Trio, joka elävällä musiikilla 

toi tilaisuuteen lämminhenkisyyttä. Yhteislau-

lut raikuivat pitkin Kallavettä.  

Risteilyn edetessä sade sai lopulta väistyä au-

ringon tieltä. Kotimatkalle jokainen lähti kuka 

mihinkin suuntaan. Iisalmen suunnalta Minna 

Lappalainen oli matkanjohtajana ja kokosi 

porukan bussikyytiin sieltä päin. 

Oli mukava saada olla mukananne. Tavataan 

taas uusien retkien merkeissä! 

Kiitos kaikille mukana olleille mukavasta het-

kestä! 

Ystävällisin terveisin,  

 

Laura Mielonen 

Muistiluotsi 

Puh. 044 779 0606 

laura.mielonen(at)psmuisti.fi 

Muistoja kesäristeilyltä ja 
katse kohti tulevaa... 

https://www.psmuisti.fi/kalenteri.html
mailto:kaija.valta@psmuisti.fi
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Kuvat Minna Lappalainen 
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Joroinen  (Casinon kokoustila, Mutalantie 2 B) 

• Torstaisin 19.9./ 17.10./ 7.11. ja 12.12. klo 13 - 14:30 

Juankoski  (Museo Brunoun tilat, Laivarannantie 2) 

• Torstaisin 5.9. ja 7.11. klo 12:30 - 14 

Kaavi  (Kirkkorannantie 4 c 27-30) 

• Torstaina 12.9. klo 10 - 11:30 ja keskiviikkona 6.11. klo 10 - 11:30 

Karttula  (Kunnantalon asukastila, Kissakuusentie 6) 

• Torstaisin 29.8./ 26.9./ 31.10. ja 28.11. klo 10 - 11:30 

Kuopio  (Muistiluotsin kerhotila, Lapinlinnankatu 2) 

• Tiistaisin 27.8./ 24.9./ 29.10. ja 19.11. klo 13 - 14:30 

Leppävirta  (Leppärengas, Suomalanpurontie 18) 

• Tiistaisin 3.9./8.10./ 5.11. ja 3.12. klo 13 - 14:30 

Rautalampi  (Rautalammin kirjaston Kivijalka, Rautalammintie 4) 

• Tiistaisin 10.9./ 22.10./ 12.11.  ja 10.12. klo 13 - 14:30  

Riistavesi  (Osuuspankin kerhohuone, Keskustie 20) 

• Keskiviikkoisin 28.8./ 25.9./ 23.10. ja 20.11. klo 10 - 11:30 

Suonenjoki  (Kohtaamo, Keskuskatu 4) 

• Tiistaisin 3.9./ 1.10. ja 5.11. ja 3.12. klo 10 - 11:30 

Varkaus  (Yhdistystalo Warikko, Ahlströminkatu 22) 

• Keskiviikkoisin 11.9./ 16.10./ 13.11. ja 11.12. klo 13 - 14:30 

Pohjois-Savon eteläosa 

Muistiluotsin Muistikahvilat syksy 2024 

https://asiakas.kotisivukone.com/files/pohjoissavonmuisti.kotisivukone.com/esitteet/_Joroinen_syksy_2024_Muistikahvila_esite.pdf
https://asiakas.kotisivukone.com/files/pohjoissavonmuisti.kotisivukone.com/esitteet/Juankoski_syksy_2024_Muistikahvila_esite.pdf
https://asiakas.kotisivukone.com/files/pohjoissavonmuisti.kotisivukone.com/esitteet/Kaavi_syksy_2024_Muistikahvila_esite.pdf
https://asiakas.kotisivukone.com/files/pohjoissavonmuisti.kotisivukone.com/esitteet/Karttula_syksy_2024_Muistikahvila_esite.pdf
https://asiakas.kotisivukone.com/files/pohjoissavonmuisti.kotisivukone.com/esitteet/Kuopio_syksy_2024_Muistikahvila_esite.pdf
https://asiakas.kotisivukone.com/files/pohjoissavonmuisti.kotisivukone.com/esitteet/Leppavirta_syksy_2024_Muistikahvila_esite.pdf
https://asiakas.kotisivukone.com/files/pohjoissavonmuisti.kotisivukone.com/esitteet/Rautalampi_syksy_2024_Muistikahvila_esite.pdf
https://asiakas.kotisivukone.com/files/pohjoissavonmuisti.kotisivukone.com/esitteet/Riistavesi_syksy_2024_Muistikahvila_esite.pdf
https://asiakas.kotisivukone.com/files/pohjoissavonmuisti.kotisivukone.com/esitteet/Suonenjoki_syksy_2024_Muistikahvila_esite.pdf
https://asiakas.kotisivukone.com/files/pohjoissavonmuisti.kotisivukone.com/esitteet/Varkaus_syksy_2024_Muistikahvila_esite.pdf
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Lämpimästi tervetuloa! 

Pohjois-Savon pohjoisosa 

Iisalmi  (Yhdistystalo Vakka, Pohjolankatu 4) 

• Torstaisin 15.8./ 5.9./ 3.10./ 7.11. ja perjantaina 13.12. klo 13 - 14:30 

Vesanto  (Vesannon kunnankirjaston Kirjastokammari, Keskustie 13) 

• Tiistaina 13.8./ keskiviikkona 11.9./ tiistaina 8.10. klo 12 - 13:30 

Vieremä  (Vieremän kunnankirjaston Kotiseutuhuone, Lyhtytie 2) 

• Tiistaina 24.9./ keskiviikkona 23.10./ tiistaina 26.11. klo 13 - 14:30 

Kaikille avoin, maksuton 

kohtaamispaikka  

muistiasioista ja aivoterveydestä 

kiinnostuneille.  

Mukavaa yhdessäoloa ja 

muistitreeniä kahvikupin äärellä.  

https://asiakas.kotisivukone.com/files/pohjoissavonmuisti.kotisivukone.com/esitteet/SYKSY_2024_Muistikahvila_Iisalmi.pdf
https://asiakas.kotisivukone.com/files/pohjoissavonmuisti.kotisivukone.com/esitteet/Muistikahvila_Vesanto_syksy_2024.pdf
https://asiakas.kotisivukone.com/files/pohjoissavonmuisti.kotisivukone.com/esitteet/SYKSY_2024_Muistikahvila_Vierema.pdf
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Uutinen 

Iisalmelainen Muistiaktiivi Minna Kinnunen on valittu Muistiliiton 

edustajaksi eurooppalaisen kattojärjestön Alzheimer Europe:n 

työikäisenä muistisairauteen sairastuneiden työryhmään. (The European 

Working Group of People with Dementia (EWGPWD)).  

Minna on jo pitkään toiminut vapaaehtoisena Pohjois-Savon Muisti ry:ssä 

ja toimii myös valtakunnallisen Muistiaktiivit-ryhmän puheenjohtajana. 

Minna osallistuu 8.-10.10.2024 Genevessä Sveitsissä järjestettävään 34. 

Alzheimer Europen konferenssiin. 

Olin todella iloinen ja otettu kun alkukesästä sain tiedon, että mi-

nut on valittu European Working Group of People with Dementia 

(EWGPWD)  - työryhmään Muistiliiton edustajana.  

Ryhmässä on jäseniä useista Euroopan maista. Kokoukset pidetään 

joko etäyhteydellä tai kasvokkain tapaamisella. Oman haasteensa 

tuo työskentelykieli joka on englanti, mutta onneksi olen aikanani 

opiskellut sitä ja pitänyt taitoa yllä. 

Odotan innolla ensimmäistä kasvokkain tapaamista lokakuussa Ge-

nevessä jossa pidetään samaan aikaan myös Alzheimer Europen 

vuosittainen konferenssi. On hienoa päästä mukaan työryhmään 

tekemään yhdessä ja vaikuttamaan, sekä päästä näkemään miten 

muualla Euroopassa Muistisairautta sairastavien ihmisten osalli-

suus, oikeudet ja palvelut toimivat. 

 

Minna Kinnunen 
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Alzheimer Europe ja sen jäsenjärjestöt käyn-

nistivät muistisairauteen työikäisenä sairastu-

neiden työryhmän vuonna 2012. Ryhmä 

koostuu yksinomaan muistisairautta sairasta-

vista henkilöistä, jotka on nimennyt heidän 

kansallinen muistiyhdistyksensä. 

Ryhmäläiset työskentelevät varmistaakseen, 

että Alzheimer Europen toiminta, hankkeet ja 

kokoontumiset heijastavat asianmukaisesti 

muistisairauden kanssa elävien ihmisten en-

sisijaisia tarpeita ja näkemyksiä. 

Ryhmän puheenjohtaja on asemansa puoles-

ta myös Alzheimer Europen hallituksen jäsen 

täydellä äänioikeudella. 

Jäsenet osallistuvat aktiivisesti Alzheimer Eu-

ropen vuosittaisiin konferensseihin. He teke-

vät esityksiä ja/tai edustavat ryhmäänsä 

myös muissa kansainvälisissä tapahtumissa 

ja kokoontumisissa niin omassa maassaan 

kuin kansainvälisesti (esimerkkinä Euroopan 

parlamentti Brysselissä tai Dementia World 

Council). 

Ryhmän jäsenet osallistuvat myös konsultaa-

tioon ja ovat mukana monissa eurooppalai-

sissa hankkeissa, joissa Alzheimer Europe on 

osallisena. Lisäksi he antavat panoksensa 

myös muuhun organisaation työhön.  

He  ovat olleet mukana myös organisaation 

ulkopuolisissa tutkimuksissa ja kirjoittaneet 

yhteistyössä artikkeleita, joita on julkaistu 

vertaisarvioiduissa tiedejulkaisuissa aiheena 

muistisairautta sairastavien kansalaisten 

osallistuminen yhteistyökumppanina tutki-

mukseen . 

 

Alkuperäinen englanninkielinen teksti  

Alzheimer Europen sivustolla.  

Minnan kuvaus itsestään Azheimer Europe-järjestön 

nettisivuilla 

https://www.alzheimer-europe.org/about-us/european-working-group-people-dementia
https://www.alzheimer-europe.org/about-us/european-working-group-people-dementia
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Muistiliitto ry jätti lausunnon uu-

den vammaispalvelulain (675/2023) 

soveltamisalan tarkentamista kos-

kevasta hallituksen esitysluonnok-

sesta. 

Uusi vammaispalvelulaki hyväksyttiin viime 

vuonna, mutta sen voimaantuloa lykättiin 

hallitusohjelman mukaisesti 1.1.2025 saakka. 

Voimaantulon lykkäämisen tavoitteena oli 

varata aikaa uuden vammaispalvelulain so-

veltamisalan tarkentamiselle ja siten turvata 

vammaisten henkilöiden oikeuksien toteutu-

minen ja palveluiden saatavuus. Vammais-

palvelulaki on tarkoitus säilyttää voimassa-

olevan lainsäädännön tavoin toissijaisena eri-

tyislakia, jota sovellettaisiin tilanteissa, jossa 

vammainen henkilö ei saa muun lain nojalla 

palvelutarpeensa kannalta sopivia ja riittäviä 

palveluita. 

Nyt lausunnolla olleessa esitysluonnoksessa 

tarkennettaisiin vammaisen henkilön määri-

telmää. Laissa tarkoitettuja palveluita järjes-

tettäisiin vain tilanteessa, jossa muussa, ensi-

sijaisesti sovellettavassa, lainsäädännössä 

tarkoitetut palvelut eivät olisi vammaisen 

henkilön välttämättömään avun ja tuen tar-

peeseen nähden riittäviä ja sopivia. Lisäksi 

edellytettäisiin, että palveluita ei olisi järjes-

tettävissä ensisijaisen lainsäädännön mu-

kaan ja että henkilön välttämätön avun ja tu-

en tarve ei poikkeaisi siitä, mikä on henkilön 

elämänvaiheessa tavanomainen tarve. 

Muistiliitto pitää tavoitetta turvata vammais-

ten henkilöiden oikeuksien toteutuminen 

kannatettavana. Tavoitteen toteuttaminen ei 

saa kuitenkaan tarkoittaa tiettyjen vamma-

ryhmien suosimista muiden vammaisten kus-

tannuksella. Lähtökohtana tulee olla se, että 

eri vammaryhmien ja eri ikäisten vammais-

ten oikeudet pystytään turvamaan yhdenver-

taisesti. Palvelujärjestelmän kestävyyden tur-

vaamisella ei voi perustella vammaispalvelu-

lain muutoksia. 

Esitysluonnoksessa korostetaan ensisijaisen 

lainsäädännön mukaisia palveluita. Vam-

maispalveluita voisi saada, jos henkilölle ei 

ole järjestettävissä palveluita ensisijaisen lain 

lainsäädännön perusteella. Muistiliitto pitää 

määritelmää epäselvänä. Riittääkö esimerkik-

si, että palvelut ovat järjestettävissä, vaikka 

niitä ei saisi. 

Julkaistu 31.5.2024 muistiliitto.fi -sivustolla 

 

Uuden vammaispalvelulain turvattava eri 

vammaryhmien ja eri-ikäisten vammaisten 
oikeudet yhdenvertaisesti 

https://www.muistiliitto.fi/fi/ajankohtaista/uuden-vammaispalvelulain-turvattava-eri-vammaryhmien-ja-eri-ikaisten-vammaisten-oikeudet-yhdenvertaisesti
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Muistiliittoa huolestuttaa myös vammaispal-

veluiden myöntämisen edellytyksiin liitetty 

määritelmä ”henkilön elämänvaiheessa ta-

vanomainen tarve”. Esitysluonnoksessa 

ikääntyneiden muistisairaiden elämänvai-

heen tavanomaisen tarve tulkitaan virheelli-

sesti sisältävän pääasiallisesti hoidon ja hoi-

van tarvetta eikä osallisuuden ja itsenäisen 

elämän tarpeita. Sairauden alkuvuosina hen-

kilön aktiivinen elämä ja osallistuminen yh-

teiskuntaan tai harrastuksiin voi kuitenkin 

yleensä jatkua kuten ennen diagnoosin saa-

mista. Muistisairaan ihmisen toimintakyky voi 

tuettuna ja oikeanlaisilla palveluilla säilyä pit-

käänkin ja näin myös sairauden loppuvai-

heen hoito- tai hoivapalveluiden tarve voi 

myöhentyä. Muistiliiton mielestä esitysluon-

noksen kriteerit muodostavatkin tosiasialli-

sen ikääntymisrajauksen, joka on vastoin yh-

denvertaisuuden periaatetta. Muistisairau-

teen voi sairastua myös työikäisenä. Esitys-

luonnoksen perusteella jää epäselväksi, voiko 

työikäinen muistisairas saada palvelutar-

peensa mukaisesti vammaispalveluita, vaikka 

työelämästä jo pois jäänyt ja vasta siinä vai-

heessa diagnoosin saanut ei niitä esitysluon-

noksen mukaan saisi. Tämä aikaansaisi pe-

rusteetona eriarvoisuutta myös saman sai-

rausryhmän sisällä. 

Esitysluonnoksessa erityisesti ikääntyneet 

muistisairaat on nostettu poissuljettavana 

asiakasryhmänä esiin ja heidän osaltaan esi-

tetään tarkennuksia selkeämmin kuin muille 

vammaryhmille. Muistiliitto on tyrmistynyt 

näistä muistisairaisiin henkilöihin kohdistu-

vista kirjauksista. Ne johtavat käytänteisiin, 

jossa yksi vammaryhmä joutuu eriarvoiseen 

asemaan muihin verrattuna.  

  

Lisätietoja 
 

Sari Elomaa 
juristi 

p. 050 66112 

  

Tavoitteen toteuttaminen ei 

saa kuitenkaan tarkoittaa 

tiettyjen vammaryhmien 

suosimista muiden vam-

maisten kustannuksella. 

Lähtökohtana tulee olla se, 

että eri vammaryhmien ja 

eri ikäisten vammaisten oi-

keudet pystytään turva-

maan yhdenvertaisesti. 



16 

Ylä-Savon Vakan kuulumisia 
Pohjois-Savon Muisti ry:n hallinnoima Ylä-Savon 

Vakka-hanke sai toiminnalleen rahoitusta, ja näin 

toiminta voi jatkua Yhdistystalo Vakassa Iisalmes-

sa. 

Saamme siis iloita, sillä Sosiaali- ja terveysminis-

teriö on Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskes-

kuksen (STEA) valmisteleman avustusehdotuksen 

pohjalta myöntänyt Ylä-Savon Vakan rahoituksen 

vuosille 2024–2026. (STM:n päätös 22.02.2024).  

Yhdistystalo Vakka on yhdistysten yhteinen ko-

koontumispaikka. Talon tiloissa voi järjestää ko-

kouksia, vertaisryhmiä ja yhdistysten omia tilai-

suuksia. Tiloja on mahdollisuus varata ylasavon-

vakka.fi -sivuston Tilavarauskalenterin kautta.  

Toiminnassamme on tällä hetkellä mukana yli 50 

yhdistystä Ylä-Savon alueelta. Tarkoituksenamme 

on tukea, neuvoa ja edistää yhteistyötä yhdistys-

ten välillä ja kehittää vapaaehtoistoimintaa sekä 

tarjota koulutuksia yhdistysten toimihenkilöille.  

Meihin voi ottaa yhteyttä, jos emme vielä ole yh-

distystänne sähköposteillamme tavoittaneet, sillä 

Ylä-Savossa lienee yli 100 yhdistystä.  

Yhdistystalo Vakassa työskentelevät hankkeen 

vastaavana järjestösuunnittelijana monelle Muis-

tiluotsin puolelta tutuksi tullut henkilö Kaija Valta. 

Kaijan työparina aloitti 5.8. Anniina Kärkkäinen. 

Lisäksi Vakassa on toimipiste myös Pohjois-Savon 

Muistiluotsin kahdella työntekijällä Minnalla ja 

Sallalla. 

Ystävällisin yhteistyöterveisin, 

Kaija  ja  Anniina 

Oikealla Ylä-Savon Vakka -hankkeen vastaava 

järjestösuunnittelija Kaija Valta ja vasemmalla 

järjestösuunnittelija Anniina Kärkkäinen. 

Kaija Valta 

p. 044 066 1228 

kaija.valta(at)ylasavonvakka.fi 

 

Anniina Kärkkäinen 

p. 044 722 2752 

anniina.karkkainen(at)ylasavonvakka.fi 

Hei!  Olen Anniina  

ja aloitin Kaijan työparina Ylä-Savon Vakka-

hankkeessa järjestösuunnittelijana 5.8. alkaen.  

Sosionomiopintoni ovat loppusuoralla, ja aja-

tuksenani on valmistua syksyn 2024 aikana.  

Aiemmin olen pääosin työskennellyt julkisella 

sektorilla vammaisten henkilöiden asumis- ja 

päivätoimintapalveluissa. Kuitenkin sosiono-

miopinnot ja niihin kuuluvat harjoittelut innoit-

tivat hakeutumaan järjestötyöhön.  

Vastapainona työlle ja 

opiskelulle käyn hevos-

tallilla, liikun luonnossa 

ja ulkoilen koirani kans-

sa. Odotan innolla ihmis-

ten kohtaamista ja tutus-

tumista Ylä-Savolaisiin 

yhdistyksiin!   

https://www.ylasavonvakka.fi/
https://www.ylasavonvakka.fi/tilan-varaus
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Kotikuntoutus tukee kotona  

asumisen edellytyksiä 

Yhä useampi ikääntyvä asuu nyt ja tu-

levaisuudessa kotona. Ikääntyessä tai 

jonkin toimintakykyä heikentävän sai-

rauden myötä ihmisillä tulee monenlai-

sia tarpeita saada apua ja turvaa kotona pärjää-

misen tueksi. Yksi merkittävä riski kotona pärjää-

miselle on muistin heikentymisen rinnalla heiken-

tyvä fyysinen kunto.Se aiheuttaa liikkumatto-

muutta ja vaaratilanteita esim. siirtymisissä ja 

tuolista ylösnousun yhteydessä. Ihmisiä asuu 

myös kodeissa, jossa on portaita. Näin ollen itse-

näinen asioiden hoitaminen helposti heikkenee.  

Kotiin annettavia ikääntyvien ja muistisairaiden 

palveluita kehittänyt kuopiolainen yritys Fy-

sioSenior & KotiSenior on aktivoinut pohjoissavo-

laisia asiakkaita lähes 20 vuotta. Aktivoivalla koti-

hoidolla ja kotikuntoutuksella voidaan vaikuttaa 

tehokkaasti ikääntyvän kunnon ylläpitämiseen ja 

kuntoutumiseen esim. sairaalajakson jälkeen. Elä-

mänlaatu kohoaa, kun asioita kykenee tekemään-

kin itse ja saa osallistua päivittäiseen tekemiseen. 

Seura ja yhdessäolo ovat myös erittäin tärkeä 

asia erityisesti yksinasuvalle. Sen vuoksi haluam-

me panostaa tuttuun hoitotiimiin, jolloin hoitajat 

tai fysioterapeutti eivät vaihdu, yrittäjä Marja Kor-

honen toteaa. 

Päivittäisessä toimintakyvyn ylläpitämisessä aut-

taa asiakkaan oma motivaatio ja säännölliset koti-

kuntoutus- ja virikekäynnit tutussa kotiympäris-

tössä. Kotikuntoutus yhdistetään aina arkitoimin-

toihin. Päätavoite on, että ikääntyvä pystyisi asu-

maan turvallisesti ja toimintakykyisenä kotona. 

 

Yksilöllistä kuntoutuspalvelua 

Kotikuntoutusasiakkaille laaditaan yksilölliset ta-

voitteet ja suunnitelma kotifysioterapian käyn-

neille. 

Yleensä ohjelmaan kuuluu aina tärkeänä osana 

jalkalihasten voimaharjoittelu, jotta kävelykyky 

säilyy. Pelkkä kävely ei tähän riitä vaan tarvitaan 

lihasvoimaharjoittelua esim. nilkkapainoilla. 

”Emme koskaan hoida vain pelkkää vaivaa, vaan 

kohtaamme ihmisen kokonaisuutena. Jokainen 

ikääntyvä ansaitsee tulla kuulluksi ja saamaan tar-

vittaessa apua omaan tilanteeseensa.” 

 

Aktiivista arkea 

Kotikäynteinä annettava fysioterapia on nykyään 

kotitalousvähennyksen piirissä. Myös omaishoi-

don palveluseteliä voi hyödyntää aktivoivan koti-

hoidon palveluihin. Palveluita voivat läheisetkin 

hankkia omille vanhemmilleen tai isovanhemmil-

leen ja hyödyntää ne omassa verotuksessaan. 

Lääkärin lähetettä fysioterapiaan ei tarvita vaan 

asiakas voi varata maksuttoman arviointikäynnin 

asiakaspalvelusta tai nettiajanvarauksesta. 

Useimmiten jo säännöllisellä 1-2 kertaa viikossa 

tapahtuvalla kuntoutuksella saadaan hyviä vaiku-

tuksia toimintakyvylle. Leikkauksen tai sairaala-

jakson jälkeen kotikuntoutusta toteutetaan al-

kuun myös päivittäisillä käynneillä, joka mahdol-

listaa nopeamman toimintakyvyn parantumisen 

ja turvallisemman kotiutumisen. 

Terveenä ja toimintakykyisenä  

kotona 

Kauppakatu 9, 70100 Kuopio 
 

p. 044 224 0031 
 

asiakaspalvelu(at)fysiosenior.fi 
 

asiakaspalvelu(at)kotisenior.fi 
 

fysiosenior.fi      kotisenior.fi 

mailto:asiakaspalvelu@fysiosenior.fi
mailto:asiakaspalvelu@kotisenior.fi
http://www.fysiosenior.fi
https://www.kotisenior.fi/
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Adressit ovat myynnissä Muistiluotsin 

Kuopion ja Iisalmen toimipisteissä.  

Hinta yhdistyksen jäsenille on 10 €, 

muille 12 €. Tilauksiin lisätään 

postituskulut.  

Tuotto myynnistä käytetään Pohjois-

Savon Muisti ry:n toiminnan hyväksi. 

Ostamalla P-S Muisti ry:n  
adressin tuet työtämme! 

Uusi malli, jossa muistolause. 

Mukana muistolauselista, josta voi itse valita mieleisen. 
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Jos olet jo maksanut jäsenmaksun vuonna 

2024 tämä muistutus ei koske sinua! 

Pohjois-Savon Muisti ry:n  vuosittainen jäsenmaksu on 25,00 €. 

 

Jäsenmaksu  laskutetaan jäseniltä kerran vuodessa keväisin tai syksyisin riip-

puen siitä, milloin edellinen jäsenmaksu on maksettu. 

 

Jäsenmaksun voit halutessasi maksaa myös etukäteen 

• yhdistyksen tilille FI81 460 021 2000 8950 tai toimistoon (Lapinlinnankatu 

2, Kuopio) keväällä maaliskuun tai syksyllä syyskuun loppuun men-

nessä. Jäseneksi liittymisajankohdan voi tarkistaa toimistolta 

 puh. 017 263 3980 tai sähköpostitse toimisto(at)psmuisti.fi . 

• Kun jäsenmaksu on saapunut yhdistyksen tilille, merkitsemme sen makse-

tuksi jäsenrekisteriin emmekä lähetä postitse laskua. 

 

Ilmoitathan toimistoon joko puhelimitse, sähköpostitse tai psmuisti.fi -sivujen 

yhteydenottolomakkeen kautta jos haluat päättää jäsenyytesi, niin emme pos-

tita sinulle jäsenlaskua.  

 

Ilmoita myös jos osoitteesi on muuttunut. Näin varmistat jäsenlehtien  

perilletulon! 

 

Sähköpostiosoitteesi ilmoittamalla voimme tiedottaa jäsenasioista sitä kaut-

ta. 

 

Lämmin kiitos tuestasi! 

Tärkeä tiedote! 

https://www.psmuisti.fi/lomake.html?id=5
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Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat.  

Äänioikeus on yhdistyksen jäsenellä. 

 

Voit osallistua myös etäyhteydellä ilmoittamaasi 

sähköpostiosoitteeseen lähetettävän linkin kautta.  

 

Kokousmateriaali saatavissa yhdistyksen toimistolta 20.11. alkaen. 

Ilmoittautumiset ja kysymykset jäsenyyteen liittyen  

puhelimitse 017 263 3980 tai  

sähköpostitse toimisto(at)psmuisti.fi   22.11. mennessä 

 

Kahvitarjoilu. 

Lämpimästi tervetuloa! 

Kutsu Pohjois-Savon Muisti 

ry:n syyskokoukseen 

tiistaina 26.11. 2024 klo 17:00 alkaen 

Kuopion Muistiluotsin kerhotilassa 

(Lapinlinnankatu 2) 
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VIHJE: Vaakasuoraan 14 sanaa. Pystysuoraan 8 sanaa. Vastaukset tehtäviin sivulla 23. 

Herkkusanaristikko 
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Värityskuvio Lähde Canva.com 
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Tehtävien vastaukset 
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Pohjois-Savon Muistiluotsi 
 

p. 017 2633 980   toimisto(at)psmuisti.fi      psmuisti.fi 

 

sähköpostit: etunimi.sukunimi(at)psmuisti.fi 

Kuopio  
Lapinlinnankatu 2 

70100 KUOPIO 

Iisalmi 
Yhdistystalo Vakka 

Pohjolankatu 4 

74100 IISALMI 

Varkaus 
Yhdistystalo Warikko 

Ahlströminkatu 22 

78250 VARKAUS 
   

Eija Rytkönen 

toiminnanjohtaja 

p. 040 526 3481 

Minna Lappalainen 

muistiluotsi 

p. 044 066 1238 

 

   

Laura Mielonen 

muistiluotsi 

p. 044 779 0606 

Salla Säisä 

muistiluotsi  

P. 040 556 3586 

 

   

Jenni Ryhänen 

toimistotyöntekijä 

p. 017 2633 980 

  

mailto:https://www.psmuisti.fi/

